
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 369/2019, de 17/10/2019 

 

ALTERA OS TERMOS DA 

PORTARIA 364/2019/CAV 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

1- Alterar os termos da Portaria 364/2019/CAV, de 14/10/2019, que designou os servidores 

abaixo relacionados para realização do Pregão 1436/2019, referente à aquisição de máquinas e 

equipamentos agrícolas e rodoviários, material químico, material laboratorial e insumos agrícolas 

para o CAV, CEO e ESAG, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue 

abaixo, mantidos os demais itens: 

 

Pregoeiro(a): 

EXCLUSÃO:  

 Téc. Décio Luiz Poli - suplente 

 

INCLUSÃO: 

 Téc. Glória Maria Fernandes Klein - suplente 

 

 

Equipe de apoio: 

EXCLUSÃO:  

 Téc. Glória Maria Fernandes Klein 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  


